

# זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון דיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלו תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הולמד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



## פרשת ויגש תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות • 452 אין

### אמרות שמשון

#### ביאור כוונת יוסף בשאלתו העוד אבי חי

**'וַיֹּאמֶר יוֹסֵף אֶל אָחִיו אֲנִי יוֹסֵף הָעוֹד אֲבִי חַי וְלֹא יָכֻלוּ אָחִיו לַעֲנוֹת אֹתוֹ כִּי נִבְהַלּוּ מִפְּנֵי' (מה ג):** קשה מפני מה חזר ושאל אותם העוד אביהם חי, הרי כבר שאל אותם על כך כשבאו אליו פעם שנית למצרים ושאל אותם השלום אביכם הזקן. ועוד קשה במה ששאל אותם העוד אבי חי, שפירשו קצת מן המפרשים שנתכוון להוכיח אותם, האיך לא חשבו על צערו של אבא בשעה שמכרו אותו, אך זה לא יתכן שהרי בא עתה לנחמם ולא לצערם, וא"כ עדיין קשה מה נתכוון בשאלה זו.

**ונראה לפרש עפ"י מה שכתב רש"י (לעיל לו ב) מחז"ל (בר פד ה) שהיה דיוקנו של יוסף דומה לדיוקנו של יעקב אביו.** לכך עתה כשאמר להם אני יוסף, הוסיף ואמר להם העוד אבי חי, והיינו שאם אינכם מכירים אותי מפני שבשעה שיצאתי לא היה לי חתימת זקן ועכשיו יש לי חתימת זקן, תוכלו להיזכר בדמות דיוקנו של אביכם שיש לו חתימת זקן כמוני ותראי שעכשיו אני דומה לו. (זרע שמשון' פרשתינו סוף אות ג)

#### יוסף הזהירים שאף עתה שנודע להם גדולתו עדיין יזהרו מן המקטרגים

**וַיִּשְׁלַח אֶת אָחִיו וַיִּלְכְּוּ וַיֹּאמֶר אֲלֵהֶם אֶל תְּרַגְּזוּ בְּדַבְּרְךָ (מה, כד).** ברש"י, שאמר להם יוסף אל תתעסקו בדבר הלכה שלא תרגזו עליכם הדרך [-] שמחמת טירדתם בהלכה יטעו בדרכם]. מקשים העולם מפני מה הוצרך יוסף לומר להם דבר זה דוקא בפעם הזאת ולא אמר כן כבר בפעם הראשון. ועוד, וכי לא היו גם הם חכמים להבין דבר זה.

**ויש לפרש בדרך הפשט, שלפני כן בודאי שהיו גם הם חוששים לסכנה, שהרי כל הדרכים בחזקת סכנה, וכל שכן מפני שלא היו יודעים מה עלה בגורלו של יוסף בודאי שהיו מתייראים מפחד הדרך אחר שכבר ראו ששלטה מדת הדין בבני יעקב.**

**אולם** עתה שראו שאחיהם יוסף עלה ונתגדל ונעשה מלך, יתכן שכבר לא יחושו על עצמם ולא יתייראו ממדת הדין ומהמקטרגים, משום כן הוצרך יוסף לומר להם שאף על פי כן צריכים הם זהירות בדרכים כי כל הדרכים בחזקת סכנה ועדיין צריכים להיזהר מן המקטרגים ומדת הדין. (זרע שמשון' פרשתינו אות ו)

#### עומק כוונת הסימן שמסר יוסף לומר יעקב שכשפירש ממנו עסקו יחד בפרשת עגלה ערופה

**'וַיְדַבְּרוּ אֵלָיו אֵת כָּל דְּבָרֵי יוֹסֵף אֲשֶׁר דָּבַר אֲלֵהֶם וַיֵּרָא אֶת הָעֵגְלוֹת אֲשֶׁר שָׁלַח יוֹסֵף לְשֵׂאת אֹתוֹ וַתְּחִי רוּחַ יַעֲקֹב אֲבִיהֶם' (מה כז):** ברש"י, 'את כל דברי יוסף', סימן מסר להם במה היה עוסק כשפירש ממנו, בפרשת עגלה ערופה, זה שנאמר 'וירא את העגלות אשר שלח יוסף', ולא נאמר אשר שלח פרעה.

**יש לפרש** שעיקר כוונת יוסף בסימן זה היה להודיע ליעקב אביו שעדיין הוא צדיק, שהרי העגלה ערופה באה על הרוג שנמצא בדרך, והרי זה סימן ששום אחד מבני העיר לא לוו אותו בדרכו, וכמו שאמרו בגמרא (סוטה מה, ב) שאומרים זקני העיר שלא ראינוהו ופטרנוהו בלא לוייה. ואמרו בגמרא (שם מו, ב) כל המלוה את חבירו אינו ניזוק באותו הדרך.

**ובודאי** יעקב ליווה את יוסף כשפירש ממנו, שהרי מצות לוייה הרי היא מצוה גדולה. ואם כן בודאי שלא אירע ליוסף שום נזק מדרך זה, ומוכרח שהיה זה יסורין שעושה הקב"ה למי שרוצה לגדלו, כי הקב"ה שולח יסורין לצדיקים בשביל לגדלם בעולם, וכמו שאמרו בגמרא (ברכות ה, א) כל שהקב"ה חפץ בו, מדכאו ביסורין. ואדרבה אף יעקב היה ראוי שיחשוב כן ולא יאמר 'חיה רעה אכלתהו', כי היה צריך לידע שבודאי לא יתכן שיוסף יהיה ניזוק באותו הדרך, ואף כי יוסף איננו ונאבד ונעלם מיעקב, היה לו לחשוב שבודאי זה לטובתו ולא לרעתו, ויש ליוסף מיסורי הצדיקים. וזה נתכוון יוסף עתה לרמוז ליעקב שהיות שקיים בו מצות לוייה שסגולתה שאין ניזוק באותו הדרך, אם כן בודאי שנשאר בצדקו וכל היסורין שעברו עליו הם מיסורי הצדיקים שמביאים גדולה לאדם. (זרע שמשון' פרשתינו אות ח)



### לומדים זרע שמשון וזוכים לישועה.



02-80-80-500  
347-496-5657  
www.zerashimshon.co.il

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

### הוצאת הגליון והפצתן לזכות.

<p><b>לזיווג הגון</b> יהושע שי בן אפרת רחל הכהן לכבוד יום הולדתו שיובה לאיכות ימים ושנים טובות רפואת תוף ותשע וזיווג חנו ורצולתה בכל</p>	<p><b>לזיווג הגון</b> פנחס אהרון בן ציפורה שיובה לזיווג הגון בקרוב סמט סתוך אושר ונחת</p>	<p><b>יקול זרע שמשון</b> ארץ ישראל 02-80-80-600 ארה"ב 716-229-4808 לונדון 0333-300-2515 ניתן להקדיש שינויים לזכות לברכה ולעילוי נשמת</p>	<p><b>לברכה ולהצלחה</b> להצלחתו הנדולה של דניאל אודי בן דגינה מלכה עם הודאה על העבר ובקשה על העתיד</p>	<p><b>לברכה ולהצלחה</b> אהרן בן גיטל ביליא ובל משפחתו וכל הנלוים אליו לשפע ברכה והצלחה גדולה וסיועית דשמיא בכל מכלל</p>
--	---	--	--	---

יפיל על צוארי בנימין אחיו ויבך ובנימין בכה על צואריו (מה, יד). ברש"י, על שני מקדשות שעתידין להיות בחלקו של בנימין וסופן ליהרב.

### זכות הזריזות זכה בנימין שהשפע יהא על ידו

**צריך** עיון למה לדברי רבי מאיר זכה בנימין דוקא לעשות אושפיזין ולשכינה וכו', ולדברי רבי יהודה זכה יהודה דוקא לעשות ממשלה, ואיך היא מדה כנגד מדה, לדברי שניהם. וי"ל לדברי רבי מאיר שכל אחד מהם היה אומר אני יורד תחילה לים, אם כן בנימין שקפץ תחילה לא קידש שם שמים, שכבר היה מקודש, שכל אחד מהם היה רוצה לירד תחילה, ורק לבנימין היה לו הזריזות. והרי זה דומה למאי דאמרין (ברכות מז, ב) שהנכנס ראשון לבית הכנסת אפילו מאה באים אחריו נוטל שכר כנגד כולם, ופירשו בה חכמי האמת שרצה לומר שכל הטוב והשפע שיבא לבאים אחריו, הוא יהיה הצנור המשפיע והמחלק לכל אחד חלקו. **ואף כאן הואיל שבנימין היה זריז והיה ראשון, יזכה שכל השפע הבא לישראל יבא בחלקו והוא יחלק להם, ולכן נבנה שם הבית המקדש שמשם יבאו הברכות לישראל.** (פרשת בשלח אות ז)

### התפילות מתקבלות בזכות בנימין

**בבא** בתרא פרק ה' (עה, א) 'ושמתי כדכוד שמשותיך' חד אמר דשוהם וחד אמר דישפה, אמר הקב"ה להוי כדין וכדין עכ"ל. צריך עיון למה דוקא יהיו החומות מאלו השתי אבנים שוהם וישפה. וי"ל שבאלו האבנים היה כתוב בהם באבני החשן שמות יוסף ובנימין, וכתוב בספר שלטי הגבורים וז"ל, שהשוהם יועיל לזכירה ולענינים, והוא טוב להעשיר, והוא מלמד לשון האדם להליץ ולדבר בחכמה להבין החידות הנעלמות, וכמעט יביא את האדם לידי נבואה, וניתנה אבן זו ליוסף מפני שהיה לו עינים טובים 'בן פורת יוסף בן פורת עלי עין' והיה לו זכירה כדכתיב (בראשית מב ט) 'ויזכור יוסף וכו', ומפני שהיה חכם בעל המלצה בפתרון החלום ונצנצה בו רוח הקודש כדכתיב (שם מא, ט) 'אחרי הודיע אלקים' וכו' והיה איש מצליח עכ"ל. ולכן כדי לרמוז שלעתיד לבא ומלאה הארץ דעה את ה' והצלחה רבה וזכירה טובה, יהיו החומות משוהם. **ומאן** דאמר ישפה היינו מה שכתב שם הרב הנ"ל שהישפה סגולתו לשמור האדם שלא יתנו לו הסמים הממיתים וכו', וניתן לבנימין לזכור לו זכות אמו שילדה אותו חי והיא הלכה לעולמה בעת לדתה, ולא הזיקה ולא המיתה אותו עמה, ועוד דאיתא בילקוט (פרשת וזאת הברכה רמז תתקמ"ז) על פסוק 'ובין כתפיו שכן', **שהבית המקדש נבנה בחלקו של בנימין לפי שכל השבטים היו במכירתו של יוסף חוץ מבנימין, ואם יבנו הם הבית המקדש וילכו להתפלל שם שירחם הקב"ה עליהם לא היו נענים, כמו שהם לא רצו לרחם על יוסף אחיהם, וזהו שאבנו של בנימין היה ישפה דמשמע יש פה, לפי שבנימין דוקא יש לו פה להתפלל להקב"ה שירחם על ישראל מה שאין כן שאר השבטים.** והקב"ה אמר להוי כדין וכדין, שהרי שניהם בני רחל, ורחל היא הממאנת להתנחם (ירמיה לא, יד), והכתוב אומר (ישעיה נד, יא) 'עניה סוערה לא נוחמה וכו' ושמתי כדכוד' וכו' כנגד שני בניך. (פרשת תצוה אות ז)

## גבורת שמשון סיפורי ילועה

מספר ידידינו  
אבי שמחני מניו גרסי:

### הזקנות מהדורה של ספר זרע שמשון • שיתוף זמן חשבון יוקרתי

אני מתגורר בארה"ב ובמשך שנים אני עוסק לפרנסתי בראיית חשבון. תמיד היתה שאיפתי לרכוש משרד ראיית חשבון מוכר מפורסם וגדול. בקיצור, לא רק להתפרנס יפה אלא גם להתעשר. היו לי כבר כמה פעמים הצעות על כך, אך עדיין לא הוצעה לי הצעה שהתאימה ליכולתי, תמיד ברגע האמת ההצעות לא הבשילו לכדי מעשה.

**לפני** תקופה פנה אלי הרב פאשקעס מראשי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון בהצעה מיוחדת, מכיוון שאזלו מן השוק ספרי זרע שמשון וצריך לצאת להדפסה חדשה, הוא מבקש ממני להטות כתף ולקחת על עצמי חלק נכבד מהוצאות ההדפסה. ידעתי שספר זה מסוגל מאד לישועות, והסיוע הגדול למען ריבוי הלומדים אינו דבר של מה בכך, בהדפסת הספרים מקיימים את בקשת המחבר באופן ישיר, כי בזכות זה הספר נפוץ ויכולים עוד רבים ללמוד ולהגות בו. על אתר החלטתי לתרום חלק גדול מהוצאות הדפסת המהדורה, כשבכוונתי היתה לזכות לשפע ברכה והצלחה, ובעיקר החלום שמלווה אותי כבר שנים, רכישת משרד ראיית חשבון!!!

**אף** אמרתי זאת מפורשות להרב פאשקעס, שהשיב לי בבטחון גמור: "ברכת המחבר כוללת הכל גם עושר גם כבוד, כבר ראינו את כל סוגי הישועות, דברי הצדיקים חיים וקיימים לעד". כמובן שדבריו הנחרצים של הרב פאשקעס אשר זכה לראות במו עיניו מאות רבות של סיפורי ישועות עשו עלי רושם והאמנתי בכל ליבי כי אזכה בקרוב לקיום הברכה.

**ואכן** שבועות ספורים לאחר מכן, עוד לפני שהספרים הגיעו מבית הדפוס, כבר זכיתי לראות את ישועתי, כשהזדמנה לפני הצעה להיות שותף בפירמה יוקרתית של משרדי ראיית חשבון בארה"ב, בתנאים ומחיר שיכולתי לעמוד בו, כשהרווחים הצפויים גבוהים ונכבדים מאוד.

**אנו פונים לכל מי שזכה לישועה אנא הכירו טובה למחבר הקדוש זה"ה ופרסמו את ישועתכם והיה חלקכם עם מזכי הרבים ועם ריבוי הלומדים בספר המסוגל זרע שמשון.**

ניתן לשלוח את סיפור הישועה:

למייל: [zera277@gmail.com](mailto:zera277@gmail.com)

או להתקשר 05832-80300

או בהשארת הודעה בטל:

02-80-80-600 שלוחה 7

**מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500** לקבלת הגליון לשלוח למייל: [zera277@gmail.com](mailto:zera277@gmail.com) או באתר: [zerashimshon.com](http://zerashimshon.com)

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 [mbpaskesz@gmail.com](mailto:mbpaskesz@gmail.com) Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון' בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, וישפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו